
یکشنبهروزنامه
1403
آذر

تاریخ

6 11

سال
سی ام

4077

شماره

آگهىصفحه ضرب المثل های جهان

در سه چیز می توان خردمندان را تشخیص داد

سکوت،اندیشه، عمل
آلمانی

آگهی مزایده اجاره کافی شاپ پارک رفیع ، یک باب مغازه ایستگاه شماره 2 آتش نشانی و زمین چمن مصنوعی پارک 
1300 شهید و پارک سلمان شهر کازرون

شهرداری کازرون در نظر دارد با استناد به مصوبات شورای اسلامی شهر کازرون و آئین نامه مالی شهرداریها نسبت به واگذاری استیجاری 
موارد ذیل از طریق مزایده عمومی اقدام نماید. لذا از متقاضیان دعوت بعمل می آید پس از نشر نوبت دوم آگهی جهت دریافت اسناد 

مزایده به امور قراردادهای شهرداری کازرون مراجعه و حداکثر قیمت پیشنهادی خود را براساس فرم مزایده تا ده روز کاری  در پاكت سر بسته به واحد 
حراست شهرداری تحویل نمایند.

مدت قراردادسپرده شرکت در مزایده) ریال(قیمت پایه ماهیانه )ریال(مورد اجاره 

یک سال 100/000/00060/000/000کافی شاپ پارک رفیع 

یک بابا مغازه 20 متری واقع در ایستگاه 
شماره2 آتش نشانی  

یک سال80/000/00048/000/000

پنج سال 100/000/00060/000/000زمین چمن مصنوعی پارک1300 شهید

پنج سال100/000/00060/000/000زمین چمن مصنوعی پارک سلمان

1-ارائه مبلغ سپرده شرکت در مزایده به صورت ضمانت نامه معتبر بانکی با اعتبار حداقل سه ماه از تاریخ صدور و یا واریز وجه به حساب سپرده شماره 
0106842587004 به نام شهرداری کازرون نزد بانک ملی قابل قبول  می باشد.

2-چنانچه نفرات اول تا سوم حاضر به انعقاد قرارداد نباشند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
3-سپرده نفرات اول تا سوم تا زمان انعقاد قرارداد با برنده مزایده در شهرداری ضبط خواهد شد.

4-شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.
5-هزینه کارشناسی و آگهی روزنامه بر عهده برنده مزایده است.

6-کلیه کسورات قانونی شامل بیمه ,مالیات,ارزش افزوده و عوارض شهرداری یر عهده مستاجر می باشد.
7-سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده شهرداری موجود است. 

45419                                1835576                                                                                                                                              
رضا نوذری – شهردار کازرون

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360311029001508 مورخه 1403/08/03 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فراشبند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کیکاوس شهریاری فرزند علی به شماره شناسنامه 
2093 و شماره ملی 2294773225 صادره از شیراز در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 26411/12 مترمربع تحت پلاک 16 فرعی از 1227 
اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 12 فرعی از 1227 اصلی قطعه 6 بخش 8 فارس واقع در منطقه چاه ترکمن – شهرستان فراشبند خریداری از مالک 
رسمی آقای علی شهریاری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/09/11                تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/09/26           45392/1972525                          196 م الف

امید حسینی – رئیس ثبت اسناد و املاک فراشبند 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
هیات   1403/07/24 مورخه   140360311029001422 و   140360311029001421 و   140360311029001420 های  شماره  آراء  برابر 
تصرفات  فراشبند  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  های  ساختمان  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقایان احمد سمنبرزاده گان و اشکان سمنبرزاده گان و محسن سمنبرزاده گان همگی فرزند محمد به ترتیب به شماره ملی 
2298418322 و 2300335395 و 2280528657 در هر کدام به نسبت دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 30218 
مترمربع پلاک 122 فرعی از 1230 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 1230 اصلی قطعه 6 بخش 8 فارس واقع در شهرستان فراشبند روستای خرمایک 
خریداری از مالک رسمی آقای محمد سمنبرزاد گان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/09/11       تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/09/26            45394/1972523                           211 م الف

امید حسینی – رئیس ثبت اسناد و املاک فراشبند 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360311029001686 مورخه 1403/08/26 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فراشبند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا آقایی فرزند فرج اله به شماره شناسنامه 
1835 و شماره ملی 2294331771 صادره از شیراز در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 259349 مترمربع تحت پلاک 126 فرعی از 1230 
اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 1230 اصلی قطعه 6 بخش 8 فارس واقع در فراشبند – روستای خرمایک خریداری از مالک رسمی آقای فرج اله آقایی 
کوهی و خانم لطافت آقایی کوهی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/09/11             تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/09/26           45395/1972524                      210 م الف

امید حسینی – رئیس ثبت اسناد و املاک فراشبند 

آگهی مناقصه عمومی
1403-1174

نوبت اول:10  / 09 /1403 خبرجنوب                                                                                           نوبت دوم:11 / 09  /1403 طلوع
سازمان سیما منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز در نظر دارد نسبت به خرید اقلام گیاهی جهت مناطق یازده گانه )16( از طریق برگزاری مناقصه 
عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد (با شماره فراخوان 2003096688000896 به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از كلیه 
متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت 
عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضاء مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه 

الزامی است. 

مدت قرارداد مبلغ تضمین)ریال(مبلغ برآورد اولیه)ریال(شرحردیف

8 ماه  85/466/663/5004/300/000/000خرید اقلام گیاهی جهت مناطق یازده گانه )16(1
انجمن صنفی کارفرمایی  از  توزیع  ارائه مجوز  یا  تولید کننده  ) SPCRI( جهت  نهال  و  بذر  ثبت و گواهی  تحقیقات  از موسسه  تولید  1-ارائه مجوز 

تولیدکنندگان نهال یا ارائه مجوز از اتحادیه تعاونی های تولید کننده گل و گیاه یا ارائه مجوز از نظام صنفی کارهای کشاورزی الزامی می باشد .
2-محل تحویل اقلام : شیراز نهالستان گویم و یا در محل های اعلامی توسط سازمان .

3-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه بصورت ضمانت نامه بانکی به نفع شهرداری شیراز با شناسه ملی: 14002091671 و كداقتصادی: 411364877455 
IR310610000000100805504742 یا فیش واریزی نقدی بحساب 100805504742بانک شهر ، کد مرجع 101660 شماره شبا

4-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
5-در زمان انعقاد قرارداد 10%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

6-آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 15مورخ 1403/09/18 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.لازم به ذکر است مناقصه گران جهت شرکت در مناقصه می بایست در زمان مقرر فوق نسبت به دریافت 

اسناد صرفا از طریق سامانه اقدام نماینددر غیر اینصورت امکان شرکت در مناقصه را نخواهند داشت.
7-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13 مورخ 1403/10/02 می باشد. شرکت کنندگان می بایست تا 
قبل از برگزاری جلسه کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس ابتدای بلوارچمران – قبل از کوچه یک -  سازمان سیما منظر 

فضای سبز شهری  تحویل نمایند.
8-تاریخ و محل بازگشایی پاکات: ساعت   13 مورخ  1403/10/03 واقع در چهارراه خلدبرین،شهرداری منطقه یک، طبقه سوم، سالن جلسات کمیسیون 

معاملات شهرداری شیراز می باشد
9-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه از تاریخ ارائه پیشنهاد قیمت می باشد.

10-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
11-بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

12- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
13-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

14-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
15-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

16-متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.
17-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456                   1836035                               45421

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز                                   

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360311029001675 و 140360311029001676 و 140360311029001677 مورخه 1403/08/23 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فراشبند تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقایان کرامت اله وزیری و حشمت اله وزیری و ابوالفتح وزیری فرزندان صیدی به ترتیب به شماره ملی 2450793313 و 2451197838 و 
2451199393 صادره از فیروز آباد هر کدام نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 40910 مترمربع پلاک 216 
فرعی از 1225 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 77 فرعی از 1225 اصلی قطعه 6 بخش 8 فارس واقع در شهرستان فراشبند روستای باچون خریداری 
از مالک رسمی آقای صیدی وزیری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/09/11                تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/09/26          45393/1972526                      206 م الف

امید حسینی – رئیس ثبت اسناد و املاک فراشبند 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360311029001415 مورخه 1403/07/24 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فراشبند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حمد اله رفعت جو فرزند عزیز به شماره شناسنامه 
153 و شماره ملی 2301404560 صادره از زرقان در ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 47220 مترمربع تحت پلاک 8511 فرعی از 1231 
اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 7530 فرعی از 1231 اصلی قطعه 6 بخش 8 فارس واقع در شهر فراشبند – روستای حسین آباد خریداری با واسطه از 
مالک رسمی آقای قرداش جاودانه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/09/11             تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/09/26          45397/1972521                              207 م الف

امید حسینی – رئیس ثبت اسناد و املاک فراشبند 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
اول  هیات   1403/07/24 مورخه   140360311029001419 و   140360311029001418 و   140360311029001417 های  شماره  آراء  برابر 
ثبتی حوزه ثبت ملک فراشبند تصرفات مالکانه  ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد  تعیین تکلیف وضعیت  موضوع قانون 
بلامعارض متقاضی آقایان احمد سمنبرزاده گان و محسن سمنبرزاده گان و  اشکان سمنبرزاده گان فرزندان محمد به ترتیب به شماره ملی 2298418322 
و 2280528657 و 2300335395  صادره از شیراز در هر کدام نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 34131 
مترمربع تحت پلاک 123 فرعی از 1230 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 92 فرعی از 1230 اصلی قطعه 6 بخش 8 فارس واقع در شهرستان فراشبند 
روستای خرمایک خریداری از مالک رسمی آقای محمد سمنبرزاده گان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم 

نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/09/11             تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/09/26       45396/1972522                           203 م الف

امید حسینی – رئیس ثبت اسناد و املاک فراشبند 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر آراء شماره های 140360311029001335 و 140360311029001336 مورخه 1403/07/19 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فراشبند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقایان هرمز حیدری 
آزاد و جانباز حیدری آزاد فرزندان سردار به ترتیب به شماره ملی 2293909972 و 2293909913 صادره از شیراز هر کدام به نسبت سه دانگ مشاع 
از ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 52395 مترمربع تحت پلاک 17 فرعی از 1233 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 1233/8 اصلی قطعه 
6 بخش 8 فارس واقع در شهرستان فراشبند روستای گنبد خریداری از مالک رسمی آقای سردار حیدری آزاد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول:1403/09/11             تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/09/26          45389/1972530                      205 م الف

امید حسینی – رئیس ثبت اسناد و املاک فراشبند 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360311029001292 مورخه 1403/07/15 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
ملی  به شماره  شامیرزا  فرزند  آقایی  آقای محمدرضا  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  فراشبند تصرفات  ملک  ثبت  ثبتی حوزه  در واحد  مستقر  سند رسمی 
2451853999 صادره از فراشبند ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 61166 مترمربع تحت پلاک 58 فرعی از 1229 اصلی مفروز و مجزا 
شده از پلاک 1229 اصلی قطعه 6 بخش 8 فارس واقع در شهرستان فراشبند روستای برمج خریداری از مالک رسمی آقای حاجی بابا امیری محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/09/11                تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/09/26             45391/1972528                        195 م الف

امید حسینی – رئیس ثبت اسناد و املاک فراشبند 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360311029001291 مورخه 1403/07/15 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فراشبند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا آقایی فرزند شامیرزا به شماره ملی 
2451853999 صادره از فراشبند ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 64867 مترمربع تحت پلاک 59 فرعی از 1229 اصلی مفروز و مجزا 
شده از پلاک 1229 اصلی قطعه 6 بخش 8 فارس واقع در شهرستان فراشبند روستای برمج خریداری از مالک رسمی آقای حاجی بابا امیری محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/09/11               تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/09/26            45390/1972527                           196 م الف

امید حسینی – رئیس ثبت اسناد و املاک فراشبند 


